
UCHWAŁA NR XXIII/206/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2016 dla powiatu ostrowskiego.

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930, 
zm.: Dz.U. z 2015 r., poz. 1310, poz. 1359 i poz. 1616 oraz z 2016 r. poz. 753, poz.1583, poz. 1948 i poz. 2174), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedstawioną przez Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej Ocenę zasobów pomocy 
społecznej na rok 2016 dla Powiatu Ostrowskiego, przygotowaną w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 
i demograficznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: B9E050D7-0D72-460F-9E5E-55492667884D Strona 1


		2017-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




